河鱼乡人民政府文件
河鱼府发〔2023〕4号

城口县河鱼乡人民政府
关于成立河鱼乡国家统计督察 “回头看”重庆市情况反馈意见整改工作领导小组的通知
各村社区、站办所：

为切实做好国家统计督察“回头看”反馈意见整改工作，根据《中共重庆市委办公厅 重庆市人民政府办公厅关于印发〈国家统计督察“回头看”重庆市情况反馈意见整改落实方案〉的通知》（渝委办〔2023〕3 号）要求，经乡党委研究决定成立河鱼乡国家统计督查“回头看”重庆市情况反馈意见整改工作领导小组，现通知如下：
组  长：
张  伟    河鱼乡党委书记
林  璨    河鱼乡党委副书记、乡长
副组长：

邹传福    河鱼乡人大主席

施后贵    河鱼乡党委副书记

夏  超    河鱼乡宣传委员、统战委员、高洪村联系领导
卢治强    河鱼乡副乡长、政法委员、大店村联系领导

李  毅    河鱼乡组织委员、畜牧村联系领导

成  员：

罗德成    河鱼乡民政办负责人

毛光顺    河鱼乡乡村振兴办、农服中心、经发办负责人

何  雨    河鱼乡党群办负责人

郭小霞    党政办负责人

李林鑫

 社保所负责人

乡属事业单位负责人、各村社区支部书记、驻村干部、第一书记、统计员。

领导小组下设办公室于乡经发办，分管领导邹传福同志担任办公室主任，负责协调推进整改工作。

城口县河鱼乡人民政府

                           2023年2月10日

城口县河鱼乡人民政府                      2023年2月10日印发
2